ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CNPJ: 13.811.476/0001-54

TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 333/2020

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito
público, CNPJ Nº 13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira

de Oliveira, S/N, Centro Administrativo, Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Aldo Ricardo Cardoso Gondim, portador da

Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF: 615.423.775-87.

CONTRATADO: Sapra Landauer Serviço de Assessoria e Proteção Radiológica Ltda,

inscrita no CNPJ de nº 50.429.810/0001-36.

OBJETO: Serviços de leitura e registro de doses de radiação recebidas por servidores

deste município que trabalham na Sala de Raio X da UPA III.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até 15 de janeiro de

2021.

VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$

492,80 (quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).

Caetité – Bahia, 16 de setembro de 2020.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeitura De Caetité

CNPJ/MF nº 13.811.476/0001-54
Contratante

Cynthia Lopes Abreu Marques

Secretária Municipal de Saúde
CNPJ nº: 11.418.640/0001-32

 Contratante

Sapra Landauer Serviço de Assessoria e Proteção Radiológica Ltda

CNPJ nº 50.429.810/0001-36

Contratada